
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м. Львів 

26 вересня 2023 року                                         № 270-о 

Про підготовку та організацію  

Дня Захисників і Захисниць України – 2023 

Відповідно до плану роботи НВК «ШЕЛ» на вересень-жовтень 2023 року, з метою 

забезпечення належної підготовки та проведення урочистості до Дня Захисників і Захисниць 

України, який відзначається в Україні згідно з Указом Президента України від 07.08.1999 № 

966/99 в день свята Покрови Пресвятої Богородиці 1 жовтня, враховуючи історичне значення 

й заслуги козацтва в утвердженні української державності та його вагомий внесок у сучасний 

процес державотворення, виховання в учнів національно-патріотичного усвідомлення їх 

причетності до загально ліцейських  традицій, відповідальності за їх збереження та 

примноження, особливостей спілкування, навчання, виховання і розвитку учнів НВК 

«ШЕЛ», 

НАКАЗУЮ: 

1. Урочистість до Дня Захисників та Захисниць України – 2023 провести 29 вересня 2023 

року з 8 год. 30 хв. по 09 год. 15 хв. та з 13 год. 30 хв. по 16 год. 05 хв. на подвір’ї НВК 

«ШЕЛ».  

2. Затвердити графік проведення Заходу. (Додаток 1) 

3. Покласти відповідальність за проведення урочистості на Врублевську А.П., заступника 

директора з навчально - виховної роботи. 

4. Врублевській А.П., відповідальній за проведення урочистості: 

4.1. подати на затвердження сценарій урочистості до 27.09.2023 року; 

4.2. залучити до участі в урочистості представників громадських організацій, воїнів, 

батьківську громаду, випускників НВК «ШЕЛ». 

5. Покласти відповідальність за життя і здоров’я учнів навчальних груп на час 

перебування їх на локаціях на кураторів груп та вчителів-предметників згідно поданого 

списку: 

5.1. Кравчук О.Я. – відповідальна за життя і здоров’я учнів 5 групи; 

5.2. Лущак М.Ю. - відповідальна за життя і здоров’я учнів 6-А групи;  

5.3. Зворську М.М. - відповідальна за життя і здоров’я учнів 6-Б групи;  

5.4. Воронича І.М. - відповідальний за життя і здоров’я учнів 7-А групи;  

5.5. Козак М.В. - відповідальна за життя і здоров’я учнів 7-Б групи; 

5.6. Рабинюк В.С. - відповідальна за життя і здоров’я учнів 8-А групи; 

5.7. Давидович І.Б. - відповідальна за життя і здоров’я учнів  8-Б групи;  

5.8. Манько Н.І. - відповідальна за життя і здоров’я учнів 1 групи;  

5.9. Ярему І.П. - відповідальна за життя і здоров’я учнів 11 групи;  

5.10. Саву І.С. - відповідальна за життя і здоров’я учнів 21 групи. 

6. Покласти відповідальність за розміщення учнів і батьків на подвір’ї НВК «ШЕЛ» на 

Димчевського О.А., вчителя фізкультури. 

7. Покласти відповідальність за підготовку музичних номерів учнів та музичний супровід 

урочистості на Врублевську А.П., керівницю вокального гуртка. 

8. Покласти відповідальність за оформлення локацій на Яковенко Н.П., Бурак З.Є., 

педагогів-організаторів, Андрущака Б.І., завгоспа, Лоїка Н.І., робітника. 

9. Покласти відповідальність за дотримання порядку під час проведення урочистості на 

кураторів навчальних груп, а також Лоїка Н.І., робітника, Андрущака Б.І., завгоспа. 



10. Покласти відповідальність за проведення міні-ярмарки на Саву І.С., куратора 21 групи. 

11. Покласти відповідальність за локацію «Куліш» на Юрків С.М., куратора 8-Б групи. 

12. Провести нараду з питань підготовки до урочистості 27.09.2023 року об 11 год. 10 хв. у 

приміщенні 204 кабінету. 

13. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директорка                  Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________Аліна ВРУБЛЕВСЬКА 

_______________Оксана КРАВЧУК 

_______________Мар’яна ЛУЩАК 

_______________Мар’яна ЗВОРСЬКА 

_______________Іван ВОРОНИЧ 

_______________Марта КОЗАК 

_______________Вероніка РАБИНЮК 

_______________Світлана ЮРКІВ 

_______________Наталія МАНЬКО 

_______________Ірина ЯРЕМА 

_______________Ірина САВА 

_______________Олег ДИМЧЕВСЬКИЙ 

_______________Назар ЛОЇК 

_______________Богдан АНДРУЩАК 

_______________Надія ЯКОВЕНКО 

_______________Зоряна БУРАК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Додаток 1 

                                                                                           до наказу від 26.09.2023 року № 270-о 

 

ПЛАН урочистості до Дня Захисників та Захисниць України – 2023 

№ 

з/п 

ГОДИНА ГРУПА ЛОКАЦІЯ ВІДПОВІДАЛЬНІ МІСЦЕ 

ПРОВЕДЕННЯ 

1. 8:30-8:50 5-21 МОЛЕБЕНЬ Куратори груп Говний вхід  

2.  8:50-9:15 5-21  Єдина виховна 

година  

« В єдності 

наша сила» 

 

Куратори груп, 

вчителі-предметники 

Кабінети, 

закріплені за 

групами 

      

1. 14:10 – 14:20 8Б КУЛІШ Юрків С.М. 

Учні 21 групи:  

Білас К.; 

Патрик В.; 

Юськевич О. 

Учні 11 групи: 

Голинська М., 

Пульків Я. 

 

 

Біля аварійного 

виходу з 

гардеробу 

2. 14:30-14:40 8А КУЛІШ  

3. 14:40/45 – 14:50 1, 11 КУЛІШ  

4. 14:50/55 – 15:00 7А, 7Б КУЛІШ  

5. 15:00/05 – 15:10 6А, 6Б КУЛІШ  

6. 15:10 – 15:20 5А КУЛІШ  

      

1. 14:10 – 14:20 7А. 7Б ЯРМАРОК Бурак З.Є. 

Батьки 

На території 

подвір’я зі 

сторони спортзалу 2. 14:20 – 14:30 8Б ЯРМАРОК  

3. 14:30 – 14:40  ЯРМАРОК  

4. 14:40 – 14:50 8А ЯРМАРОК  

5.  14:50 – 15:00 1, 11 ЯРМАРОК  

6. 15:00 – 15:10 5 ЯРМАРОК  

7. 15:10 – 15:20 6А, 6Б ЯРМАРОК  

      

1.  14:10 – 14:30 5/16 уч. МК «Оберіг» Оленюк Ю.О. 

Кравчук О.Я. 

Учні 21 групи: 

Сліпець В., 

Пощаловська О., 

Гриновець В. 

Оленюк В. 

Біля аварійного 

виходу зі сторони 

спортзалу 

2. 14:10 – 14:30 5/16 Бойовий гопак Олексів М.О. 

Учні 8 групи 

Спортивний 

майданчик 

(зелене поле) 

3.  14:30 – 14:50 5/16  Бойовий гопак Олексів М.О. 

Учні 8 групи 

Спортивний 

майданчик 

(зелене поле) 

4. 14:30 – 14:50 5/16 МК «Оберіг» Оленюк Ю.О. 

Петрів Н.В. 

 

Біля аварійного 

виходу зі сторони 

спортзалу 



      

1. 14:10 – 14:30 6А Пес Патрон Врублевська А.П. 

Лущак М.Ю. 

На подвір’ї зі 

сторони спортзалу 

2. 14:10 – 14:30 6Б Вікторина (п. 

Наталя) 

Яковенко Н.П. 

Зворська М.М. 

Актова зала 

3. 14:30 – 14:50 6Б Пес Патрон Врублевська А.П. 

Зворська М.М. 

На подвір’ї зі 

сторони спортзалу 

4. 14:30 – 14:50 6А Вікторина (п. 

Наталя) 

Яковенко Н.П. 

Лущак М.Ю. 

Актова зала 

      

1. 14:20 – 14:50 7А. 7Б Козацькі 

забави 

(аніматори) 

Пшик Р.Р. 

Воронич І.М. 

Козак М.В. 

Подвір’я ліцею 

(головний вхід) 

      

1. 14:10 – 14:30 8Б куліш Юрків С.М. 

Давидович І.Б. 

Біля аварійного 

виходу з 

гардеробу 

2. 14:10 – 14:30 8А лотерея Сава І.С. 

Рабинюк В.С. 

Навпроти 110 каб. 

3. 14:30 – 14:50 8А куліш Юрків С.М. 

Рабинюк В.С. 

Біля аварійного 

виходу з 

гардеробу 

4. 14:30 – 14:50 8Б лотерея Сава І.С. 

Давидович І.Б. 

Навпроти 110 каб 

      

1. 14:10 – 14:35 1, 11 Козацькі 

змагання 

Димчевський О.А 

Манько Н.І. 

Ярема І.П. 

Спортивний 

майданчик 

(червоне поле) 

 

 

 

 


